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Evangelisches Familienferiendorf 
Boltenhagen - Preisliste 2020
Ferienwohnungen
Tagespreise inklusive Mehrwertsteuer zuzüglich Kurtaxe

Hauptsaison Nebensaison Endreinigung

Typ I (4 Pers.) 100,00 € 67,00 € 45,00 €

Typ II (4 Pers.)   80,00 € 52,00 € 35,00 €

Typ III (8 Pers.) 130,00 € 90,00 € 65,00 €

Typ IV** (3 Pers.)   80,00 € 50,00 € 35,00 €

Typ V* (4 Pers.)   80,00 € 50,00 € 35,00 €

Typ VI (4 Pers.)   92,00 € 62,00 € 45,00 €

Sonderwohnungen
Tagespreise inklusive Mehrwertsteuer und Endreinigung zuzüglich Kurtaxe

Hauptsaison Nebensaison

Ferienzimmer   40,00 €   30,00 €

Ferienzimmer (2 Pers.)   60,00 €   40,00 €

Ferienwohnung (6 Pers.) 100,00 €   65,00 €

Zusatzleistungen
Tagespreise inklusive Mehrwertsteuer

Frühstück Mittag
Abend- 
buffet

Halb- 
pension

Voll- 
pension

Erwachsene   8,00 €   9,00 € 12,00 € 18,00 € 26,00 €

Kind (7 bis 14 Jahre)   6,00 €   7,00 €   9,00 € 14,00 € 19,00 €

Kind (3 bis 6 Jahre)   4,00 €   5,00 €   6,00 €   9,00 € 12,00 €

Ev. Familienferiendorf Boltenhagen
Ostseeallee 101 | 23946 Ostseebad Boltenhagen | Telefon: 038825/43100 o. 43200 | Fax: 038825/ 43 205 
E-Mail: info@feriendorf-boltenhagen.de |  www.feriendorf-boltenhagen.de

* ohne Kochfeld, Halbpension empfehlenswert! 	 **behindertenfreundlich, ohne Kochfeld

Reisebetten für Kinder bis 2 Jahre und Kinderhochstühle stehen kostenlos zu Verfügung. Verpflegung für Kinder 
unter 3 Jahren ist kostenfrei. Bettwäsche und Handtücher kosten je 8 € pro Person. Das Mitbringen von Haus-
tieren ist ganzjährig erlaubt (ausgenommen Wohnung Typ IV + V)  und kostet pro Tier 5 € pro Übernachtung.

Hauptsaison

1.6.2020 bis 30.9.2020

27.12.2020 bis 2.1.2021

Nebensaison

3.1.2020 bis 31.5.2020

1.10.2020 bis 26.12.2020
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Evangelisches Familienferiendorf 
Boltenhagen - Preisliste 2020

Gruppenpreise
Übernachtung in Ferienwohnungen inklusive Mehrwertsteuer und Endreinigung, zuzüglich Kurtaxe

Kinder- und Jugend-
gruppen bis 16 Jahre Freizeitgruppen Seminargruppen

Übernachtung 
inkl. Vollpension

30,00 € 45,00 € 55,00 €

Übernachtung
inkl. Halbpension

25,00 € 35,00 € 45,00 €

Übernachtung 20,00 € 25,00 € 25,00 €

Seminargruppen: Im Preis enthalten sind ein Seminarraum inklusive Seminargetränken und Bettwäsche. 
Seminargäste sind von der Kurtaxe befreit. Bei einer Minderbelegung der Wohnungen ist ein Zuschlag in 
Höhe von 10,00 € pro Bett und Nacht zu entrichten.

Raummieten

Seminarraum Preis pro Tag

Raum Dünenblick   60,00 €

Raum Sandbank   50,00 €

Seminarhaus 1 mit 52 qm     50,00 €

Seminarhaus 2 mit 104 qm     80,00 €

Seminarhaus 3 mit 156 qm 120,00 €

Sauna
Saunazeiten: Montag bis Sonntag 9 bis 17 Uhr (letzter Einlass). Bitte melden Sie sich an der Rezeption.   

Preise (Nutzung 2 Stunden):
Gäste Familienferiendorf
Erwachsene			     5,00 €
Kinder bis 14 Jahre		    2,50 €		
Familienangebot (5 Pers.)	 15,00 €

Ev. Familienferiendorf Boltenhagen
Ostseeallee 101 | 23946 Ostseebad Boltenhagen | Telefon: 038825/43100 o. 43200 | Fax: 038825/ 43 205 
E-Mail: info@feriendorf-boltenhagen.de |  www.feriendorf-boltenhagen.de

Besucher 
Erwachsene		  12,00 €
Kinder bis 14 Jahre	   6,00 €


